АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА    АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» ___________  2017                              №_______
О внесении изменений в постановление

администрации города Азова от 12.03.2014 № 436

«Об  утверждении   границ прилегающих

к некоторым  организациям и объектам  территорий,

на которых    не допускается   розничная продажа

алкогольной  продукции на территории города Азова»
          В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,   Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Решением Азовской Городской Думы  от 28.02.2014 № «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 30.05.2013 №248 «Об определении  границ прилегающих  к некоторым    организациям и объектам  территорий, на которых    не допускается   розничная продажа  алкогольной  продукции на территории города Азова».
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в приложение № 1 к  постановлению администрации города Азова от 12.03.2014 № 436 «Об  утверждении   границ прилегающих к некоторым  организациям и объектам  территорий, на которых    не допускается   розничная продажа алкогольной  продукции на территории города Азова» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Утвердить границы прилегающих к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,  для  каждой организации и (или) объекта,  согласно      приложениям №№ 2-12 к настоящему постановлению.
      3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

        4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области  для включения в регистр муниципальных, нормативных  правовых  актов Ростовской области.
        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
        6. Контроль    за    исполнением      постановления    возложить  на    заместителя главы администрации  по вопросам промышленности, экономики и инвестициям  Приколотина А.С.
      Глава администрации
      города Азова                                                                 В.В. Ращупкин

Постановление вносит

отдел потребительского рынка и поддержки предпринимательства администрации города Азова
                                                                                                       Приложение

к постановлению

                                                                                 администрации  города  Азова

                                                              от ____  ___________  2017 № _______

Перечень

детских, образовательных, медицинских организаций, объектов спорта,   на прилегающих территориях к  которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории города Азова.

	№/п
	Наименование
	Местонахождение объекта

	1
	Стоматологическая клиника

«Улыбка»
	г. Азов,

ул. Московская, 91/78

	2
	«Семейная стоматология»
	г. Азов,

ул. Мира, 4

	3
	Стоматологическая клиника
	г. Азов,

ул. Чехова, 16

	4
	Стоматологическая клиника

«Слава-М», ООО «Медея»
	г. Азов,

ул. Андреевская, 78

	5
	Медицинский центр

ООО «Диамед»
	г. Азов.

ул. Пирогова, 3

	6
	Стоматологическая клиника
ООО «Центр-Дент»
	г. Азов,

ул. К. Либкнехта, 12\38, пом. 1

	7
	Медицинский центр

«Инвитро-Ростов-на-Дону»

 (Азовский филиал)
	юр. адрес:  г. Ростов-на-Дону,

пр. Космонавтов. 32в/21в

факт. адрес: г Азов, ул. Ленина, 81

	8
	МБУЗ ЦГБ г. Азова
	г. Азов, пер. Красноармейский/

ул. Пирогова,113/7

	9
	ООО «Медицинский центр «ЮгМедТранс»
	юр. адрес:  г. Ростов-на-Дону,

ул. Металлургическая, 102/2,оф.101

факт. адрес: г. Азов,

ул. Московская, 50

	10
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад № 37
	г. Азов,

пер. Петровский, 2/д

	11
	Спортивная школа

Мытникова Игоря Владимировича.
	г. Азов, ул. Ленина/

пер. Социалистический, 49/55

                        Лист  согласования
  проекта   постановления   администрации  города Азова

Вопрос: О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 12.03.2014 №436  «Об  утверждении   границ прилегающих  к некоторым  организациям и объектам  территорий, на которых    не допускается   розничная продажа  алкогольной  продукции на территории города Азова»
Основание:   решение Азовской Городской Думы  от 30.05.2013 № 248.
         Исполнитель:  Соколенко Н.А. – начальник отдела потребительского рынка

        и поддержки предпринимательства  администрации города Азова,

    тел.: 4-67-20

                                                         Документ визируют
	Должность,

организация
	Передано

на визу

(дата)
	Фамилия,

имя, отчество
	Подпись
	Возвра-щение с визиро-

вания

(дата)
	Замечания,

предложения

	Заместитель главы администрации по вопросам промышленности, экономики и инвестициям

	Приколотин А.С.

	 Заместитель главы администрации  по  социальным  вопросам

	Белов В.В.

	Заместитель главы администрации – начальник Управления ЖКХ

	Рябоконь А.Н.

	Заместитель главы администрации по организационно-правовым и кадровым вопросам

	Шевченко Д.Е.

	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Кикоть О.А.

	Начальник экономического отдела администрации
г. Азова

	Турик Л.А.

	Начальник юридического отдела

	Шаталов С.Н.

	Начальник финансового управления администрации г. Азова

	 Шурховецкий Ю.П.

	Управляющий делами администрации города

	   Пшеничный В.А

                                 СПИСОК    РАССЫЛКИ
Постановления  администрации города Азова  от _________№_______
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 12.03.2014 №436 «Об  утверждении   границ прилегающих  к некоторым  организациям и объектам  территорий, на которых    не допускается   розничная продажа  алкогольной  продукции на территории города Азова»
	№
п/п
	Фамилии должностных лиц, наименование структурных подразделений, предприятий, организаций, учреждений, которым следует направить документ
	Подпись получателя, дата

	1.
	Соколенко Н.А. – отдел потребительского рынка администрации города – 1 экз.

	2.
	Мирошниченко Е.Д..  – управление образования

г. Азова - 1 экз.

	3.
	Регистр – 1 экз.

	4.
	Газета  – 1 экз.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

                    Всего разослано ________________    экземпляров

Начальник отдела _____________________           ______________________

                                        (подпись)
                        (расшифровка подписи)